TNB Marketing GmbH
Am Triftweg 3
31162 Bad Salzdetfurth

Aktivseite

A. Anlagevermdgen

l. Immaterielle
Vermdgensgegenstande

1.  Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen
Rechten und Werten

Summe immaterielle
Vermbgensgegenstande

II.  Sachanlagen

1.  andere Anlagen, Betriebs-
und Geschéftsausstattung

Summe Sachanlagen

Summe Anlagevermdégen
B. Umlaufvermbgen

I Vorrate

1. fertige Erzeugnisse und
Waren

2. geleistete Anzahlungen
Summe Vorréate

Il.  Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstande
1. Forderungen aus
Lieferungen und Leistungen
2. sonstige
Vermdgensgegenstande
Summe Forderungen und sonstige
Vermbgensgegenstande

Ill.  Kassenbestand,
Bundesbankguthaben, Guthaben
bei Kreditinstituten und Schecks

Summe Umlaufvermdgen

31.12.2019
EUR

3.889,00

1.948,00

25.489,60

0,00

7.461,00

0,00

31.12.2019
EUR

3.889,00

1.948,00
5.837,00

25.489,60

7.461,00

76.573,79

109.524,39

Bilanz zum 31. Dezember 2019

31.12.2018
EUR

0,00

0,00

1.426,00

1.426,00
1.426,00

27.590,08

330,00
27.920,08

18.612,50

364,83

18.977,33

50.701,97

97.599,38

Eigenkapital
l. Gezeichnetes Kapital
II.  Gewinnvortrag / Verlustvortrag
IIl.  Jahresiberschuss
Summe Eigenkapital
Rickstellungen
1.  Steuerriickstellungen
2. sonstige Rickstellungen
Summe Ruckstellungen
Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

2. sonstige Verbindlichkeiten
Summe Verbindlichkeiten

31.12.2019
EUR

3.556,07
7.529,86

3.355,56

678,84

31.12.2019
EUR

25.000,00
60.937,09

14.427,97
100.365,06

11.085,93

4.034,40

Passivseite

31.12.2018
EUR

25.000,00
52.741,93

8.195,16
85.937,09

154,03
5.094,55
5.248,58

7.276,74

633,05
7.909,79

Seite 1



TNB Marketing GmbH
Am Triftweg 3
31162 Bad Salzdetfurth

Bilanz zum 31. Dezember 2019

Aktivseite Passivseite
31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018
EUR EUR EUR EUR EUR EUR

C. Rechnungsabgrenzungsposten 124,00 70,08
SUMME AKTIVA 115.485,39 99.095,46 SUMME PASSIVA 115.485,39 99.095,46

Seite 2



