## Bilanz zum 31. Dezember 2019

Aktivseite Passivseite

Α.	Δnl	lagevermögen	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2018 <u>EUR</u>	Α.	Eigenkapital	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2018 <u>EUR</u>
۸.	1	Immaterielle				Λ.	I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00	25.000,00
	1.	Vermögensgegenstände					II. Gewinnvortrag / Verlustvortrag		60.937.09	52.741,93
		Konzessionen, gewerbliche	3.889,00		0,00		III. Jahresüberschuss		,	•
		Schutzrechte und ähnliche	0.000,00		5,55				14.427,97	8.195,16
		Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten				_	Summe Eigenkapital		100.365,06	85.937,09
						B.	Rückstellungen			
	•	mme immaterielle		2 000 00	0.00		<ol> <li>Steuerrückstellungen</li> </ol>	3.556,07		154,03
		mme immaterielle rmögensgegenstände		3.889,00	0,00		<ol><li>sonstige Rückstellungen</li></ol>	7.529,86		5.094,55
	II.	Sachanlagen					Summe Rückstellungen		11.085,93	5.248,58
		andere Anlagen, Betriebs-	1.948,00	,	1.426,00	C.	Verbindlichkeiten			
		und Geschäftsausstattung	1.940,00		1.420,00		Verbindlichkeiten aus     Lieferungen und Leistungen	3.355,56		7.276,74
	Summe Sachanlagen		1.948,00	0 1.426,00			670.04		622.05	
	Summe Anlagevermögen		5.837,00 1.426,00			sonstige Verbindlichkeiten     Summe Verbindlichkeiten	678,84	4 00 4 40	633,05	
	Umlaufvermögen					Summe verbindlichkeiten		4.034,40	7.909,79	
	I.	Vorräte								
		fertige Erzeugnisse und Waren	25.489,60		27.590,08					
		geleistete Anzahlungen	0,00		330,00					
	Summe Vorräte			25.489,60	27.920,08					
	II.	Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände								
		Forderungen aus     Lieferungen und Leistungen	7.461,00		18.612,50					
		<ol> <li>sonstige Vermögensgegenstände</li> </ol>	0,00		364,83					
	Summe Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		7.461,00	18.977,33						
	III.	Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		76.573,79	50.701,97					
	Sur	mme Umlaufvermögen		109.524,39	97.599,38					

TNB Marketing GmbH Am Triftweg 3 31162 Bad Salzdetfurth

## Bilanz zum 31. Dezember 2019

Aktivseite	Passivseite
AKIIVSCIIC	1 033173616

C.	Rechnungsabgrenzungsposten	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2019 <u>EUR</u> 124,00	31.12.2018 <u>EUR</u> 70,08		31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2019 <u>EUR</u>	31.12.2018 <u>EUR</u>
	SUMME AKTIVA	=	115.485,39	99.095,46	SUMME PASSIVA		115.485,39	99.095,46